[image: image1.png]

Совет депутатов

Мурыгинского   сельского поселения

Починковского  района Смоленской области

                                                      РЕШЕНИЕ

от  28 августа  2020 года                                                             №  24
	О безвозмездной передаче объекта недвижимости муниципальной собственности Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

             Руководствуясь ст.15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
      Совет депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

      РЕШИЛ:
1.Считает целесообразным  передать безвозмездно из муниципальной собственности муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в собственность муниципального образования «Починковский район» Смоленской области следующий объект:

	№
п/п
	Наименование объектов

	Количество (ед.)
	Год ввода в эксплуатацию
	Стоимость

	балансовая
	остаточная

	1
	Здание Мурыгинского СДК расположенное по адресу:216466, Смоленская область, Починковский район, д. Мурыгино,ул. Центральная д.71, площадью 572,1 кв. м., находящееся на земельном участке с условным кадастровым номером 67:14:0400101: ЗУ1 площадью 2500 кв. м.
	1
	1957
	656670,78
	320757,57

  2.  Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
3.Настоящее решение подлежит обнародованию и  размещению  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Мурыгинского  сельского поселения Починковского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Мурыгинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                            И.В.Наумов